
КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА
         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(п’ятдесят третя сесія восьмого скликання)

РІШЕННЯ

13 вересня 2024 року       м. Кобеляки            №

Про передачу в оренду ФОП Близнюку Анатолію Федоровичу земельної
ділянки комунальної власності кадастровий номер 5321810100:50:002:0572
для  розміщення  та  експлуатації  основних, переробних  і  допоміжних
будівель  та  споруд  підприємств  переробної, машинобудівної  та  іншої
промисловості, включаючи  об’єкти  оброблення  відходів, зокрема  із
енергогенеруючим блоком   площею 0,9560 га,  по    вул. Полтавській, 35,
м. Кобеляки

Розглянувши  заяву  ФОП  Близнюка  Анатолія  Федоровича
(ідентифікаційний код 2390709199) про передачу в оренду земельної ділянки для
розміщення  та  експлуатації  підсобних  і  допоміжних  будівель  та  споруд
підприємств переробної,  машинобудівної та іншої промисловості, включаючи
об’єкти  оброблення  відходів, зокрема   із  енергогенеруючим  блоком,  як
власника   нерухомого майна  (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна
358193553218 від 12.05.2014 року), відповідно до вимог статей 12, 116, 120, 122,
123 Земельного кодексу України, п. 34 статті 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні» та  Закону України  «Про оренду землі» , враховуючи
рекомендації постійної комісії питань екології, природних ресурсів, земельних
відносин та екології, міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Передати   ФОП  Близнюку  Анатолію  Федоровичу, як  власнику
нерухомого  майна  (реєстраційний  номер  об’єкта   нерухомого  майна
358193553218 від  12.05.2014 року) в   оренду  терміном на  7 років, земельну
ділянку кадастровий номер  5321810100:50:002:0572  площею  0,9560 га    для
розміщення  та  експлуатації  основних, підсобних  і  допоміжних  будівель  та
споруд  підприємств  переробної, машинобудівної  та  іншої  промисловості,
включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із  електрогенеруючим блоком
( код КВЦПЗ-11.02),   яка заходиться по вул. Полтавській, 35, в м. Кобеляки
Полтавського району Полтавської області



2

2. Встановити розмір орендної плати на рівні 3% від нормативної грошової
оцінки  земельної  ділянки, вартість  якої  відповідно  до  витягу  із  технічсної
документації  з  нормативної  грошової  оцінки  земельних  ділянок
№-НВ9939080432024 від  14.05.2024 року  становить  3833542,87 гривні  (три
мільйони вісімсот тридцять три тисячі п’ятсот сорок дві гривні 87 копійок) ,. що
складає 115006,29 гривень ( сто п’ятнадцять тисяч шість гривень 29 копійок) на
рік.

     3. Доручити виконуючому обов’язки міського голови-секретарю міської ради
Василю  Кіптілому. підписати  договір  оренди   земельної  ділянки  з   ФОП
Близнюком Анатолієм  Федоровичем.

4. Контроль за  виконанням цього  рішення  покласти на  постійну  комісію
міської  ради  з  питань  екології, природних  ресурсів, земельних  відносин  та
агропромислового розвитку.

Виконуючий повноваження
міського голови-секретар міської ради                       Василь  КІПТІЛИЙ

.


